ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

с. Тунгусово

 от   10 апреля  2013 года                                                 № 7
О внесении изменений в решение Совета

Тунгусовского сельского поселения

от 04.09.2007 № 33 «Об утверждении Положения об

общественной правоохранительной

деятельности на территории

Тунгусовского сельского поселения»

В соответствии с информационным письмом прокурора Молчановского района от 29.12.2012 № 31/1-12
СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Тунгусовского сельского поселения от 04.09.2007 № 33  «Об утверждении Положения об общественной правоохранительной деятельности на территории Тунгусовского сельского поселения, следующие изменения:
Словосочетания:

- «ОВД Молчановского района» изменить на «МО МВД России «Молчановский»,

- «участковый уполномоченный милиции ОВД»  -   на   «участковый уполномоченный полиции отдела УУП и ПДН МО МВД России «Молчановский»

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Совета Тунгусовского сельского поселения для ознакомления жителей.
Глава   поселения

Н.А.Аксиненко

 _